
8

6

2

5

1

4

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月20日（金）12回笠松4日

10R 霜月特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ナラ
父:シニスターミニスター  母:グランドエナジー

牝  4 藤原幹生
53.0

1:43.2
(－)

2-2-2-1 38.1 － 3 429
(+8)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グランド牧場

2 6 モリデンルンバ
父:マーベラスサンデー  母:ナイスクラップ

牡  7 渡邊竜也
55.0

1:43.4
(1)

3-4-3-3 38.0 － 5 533
(+3)

花本正三（笠松）
安東純二
森田　芳男

3 2 ニホンピロヘンソン
父:ルーラーシップ  母:ニホンピロアブミ

セン 4 向山牧
55.0

1:43.5
(1/2)

5-5-5-4 37.9 － 1 470
(+7)

川嶋弘吉（笠松）
小林百太郎
友田牧場

4 5 ユノートルベル
父:アイルハヴアナザー  母:トウホクビジン

牝  4 筒井勇介
54.0

1:44.2
(3)

7-6-6-6 38.5 － 2 491
(+6)

花本正三（笠松）
橋本政信
ビッグレッドファーム

5 1 エビスリアン
父:アドマイヤムーン  母:エビスオール

牡  7 高木健
55.0

1:45.1
(4)

4-3-4-5 39.9 － 7 476
(-5)

花本正三（笠松）
浅野真由美
恵比寿牧場

6 4 チャーチタウン
父:セイントアレックス  母:ローズカーニバル

牡  5 水野翔
55.0

1:45.2
(1/2)

6-7-7-7 39.1 － 4 509
(-3)

笹野博司（笠松）
橘勝年
オリエント牧場

7 3 ゴッドフュージョン
父:ベーカバド  母:ラークホイッスル

牡  7 大原浩司
55.0

1:45.9
(3)

8-8-8-8 39.0 － 8 506
(+9)

花本正三（笠松）
（株）ドリーマー
ハシモトフアーム

8 7 サンダーマックス
父:アドマイヤマックス  母:プモ

牡  5 柿原翔
55.0

1:46.6
(3)

1-1-1-1 41.7 － 6 509
(-3)

坂口義幸（名古屋）
斎藤智明
大林ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,6,1,2,4,5,3

7,8,1,6,2,5,4,3

7,8,6,1,2,5,4,3

(7,8),6,2,1,5,4,3

払戻金
単 勝 8 740円

複 勝 8 160円

6 190円

2 110円

ワイド 6-8 590円

2-8 260円

2-6 340円

馬 連 6-8 4,050円

馬 単 8-6 5,330円

3連複 2-6-8 1,580円

3連単 8-6-2 16,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


