10R 霜月特別 A 2 サラ系一般				【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良				
【本賞会	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:30,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	8 ナラ 父:シニスターミニスター 母:グランドエナジー	牝 4	藤原幹生 53.0	1:43.2 (-)	2-2-2-1	38.1	-	3	429 (+8)	湯前良人(笠松) (有) ホースケア グランド牧場
2 6	6 モリデンルンバ 父:マーベラスサンデー 母:ナイスクラップ	牡 7	渡邊竜也 55.0	1:43.4 (1)	3-4-3-3	38.0	-	5	533 (+3)	花本正三(笠松) 安東純二 森田 芳男
3 2	2 ニホンピロヘンソン 父:ルーラーシップ 母:ニホンピロアブミ	セン 4	向山牧 55.0	1:43.5 (1/2)	5-5-5-4	37.9	-	1	470 (+7)	川嶋弘吉(笠松) 小林百太郎 友田牧場
4 5	5 ユノートルベル 父:アイルハヴアナザー 母:トウホクビジン	牝 4	筒井勇介 54.0	1:44.2	7-6-6-6	38.5	-	2	491 (+6)	花本正三(笠松) 橋本政信 ビッグレッドファーム
5 1	1 エビスリアン 父:アドマイヤムーン 母:エビスオール	牡 7	高木健 55.0	1:45.1 (4)	4-3-4-5	39.9	-	7	476 (-5)	花本正三(笠松) 浅野真由美 恵比寿牧場
6 4	4 チャーチタウン 父:セイントアレックス 母:ローズカーニバル	牡 5	水野翔 55.0	1:45.2 (1/2)	6-7-7-7	39.1	-	4	509 (-3)	笹野博司(笠松) 橘勝年 オリエント牧場
7 3	3 ゴッドフュージョン 父:ベーカバド 母:ラークホイッスル	牡 7	大原浩司 55.0	1:45.9	8-8-8	39.0	-	8	506 (+9)	花本正三(笠松) (株) ドリーマー ハシモトフアーム
8 7	7 サンダーマックス 父:アドマイヤマックス 母:プモ	牡 5	柿原翔 55.0	1:46.6	1-1-1-1	41.7	-	6	509 (-3)	坂口義幸 (名古屋) 斎藤智明 大林ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,6,1,2,4,5,3
2コーナー	7,8,1,6,2,5,4,3
3コーナー	7,8,6,1,2,5,4,3
4コーナー	(7,8),6,2,1,5,4,3

● 払戻金

単 勝	8	740円
複 勝	8	160円
	6	190円
	2	110円

ワイド	6-8	590円
	2-8	260円
	2-6	340円

馬連	6-8	4,050円
馬単	8-6	5,330円

3連複	2-6-8	1,580円
3連単	8-6-2	16,160円